LET Ś GET
STARTED
360° Innenkamera
Bedienungsanleitung
2
3
INHALTSVERZEICHNIS
1.0 PRODUKTBESCHREIBUNG ..........................4

2x tippen
16
Geräte-Typenbezeichnung SVI-1609-5
Auflösung 1920 x 1080 (1080p)
Horizontaler Erfassungsbereich 120°
WLAN IEEE 802.11b/g/n, 2,4 GHz
WLAN-Reichweite 80 m
Max. Sendeleistung 20 dBm
Maße (H x B x T) 182 mm x 72 mm (ø)
Stromversorgung 5 VDC, inklusive Adapter
Stromverbrauch max. 6 W
Gewicht 396 g
Betriebstemperatur 0 °C bis +40 °C
Software-Klasse Klasse A
Verpackungsmaße 272 x 103 x 182 mm
Herstellungsland China
9.0 ANGABEN ZUM PRODUKT
9.1 Technische Daten
8.0 WARTUNG UND REINIGUNG
Das Produkt ist wartungsfrei. Reinigen Sie das
Gerät mit einem trockenen Leinentuch, das bei
starken Verschmutzungen leicht angefeuchtet
sein kann. Verwenden Sie zur Reinigung  keine
lösungsmittelhaltigen Reinigungsmittel. Achten Sie
darauf, dass keine Feuchtigkeit in das Geräteinnere
gelangt.
17
9.2 Konformitätserklärung
Hiermit erklärt die Robert Bosch Smart Home GmbH,
dass der Funk anlagentyp Bosch Smart Home
360° Innenkamera der Richtlinie 2014/53/EU
entspricht.
Der vollständige Text der EU-Konfor mitätserklärung
ist unter der folgenden Internetadresse verfügbar:
9.3 Störungen im Funkbetrieb
Störungen im Funkbetrieb können nicht ausge-
schlossen werden (z. B. durch Elektromotoren
oder defekte Elektrogeräte). Die Funkreichweite
innerhalb von Gebäuden kann stark von der
Funkreichweite im freien Feld abweichen. Bitte
beachten Sie, dass auch einige Bluetooth Geräte
wie z. B. Kopfhörer erhebliche Störungen ver-
ursachen können.
Außer der Sendeleistung und den Empfangseigen-
schaften der Empfänger können auch Umwelt-
einflüsse wie Luftfeuchtigkeit oder bauliche
Gegebenheiten den Funkbetrieb beeinflussen.
9.4 Open-Source-Software
Bei diesem Bosch Smart Home Produkt wird Open
Source Software eingesetzt.
Die Lizenzinformationen zu der eingesetzten Open
Source Software hängen von der Softwareversion
Ihres Geräts bzw. Ihrer Smartphone App ab.
Für Ihr Produkt stehen regelmäßig neue Software-
versionen zur Verfügung.
Informationen zu der aktuellen Softwareversion
und der verwendeten Open Source Software finden
Sie in der Smartphone App in dem jeweiligen
Einstellungsbereich.
Informationen zu den Lizenzen und den Quellcode
der Open Source Software finden Sie auch unter:
18
9.5 Umweltschutz und Entsorgung
Nicht mehr gebrauchsfähige Elektro- oder Elektro-
nikgeräte sowie defekte oder verbrauchte Batterien